“Plataformes tecnologiques de la UB”

Jornada de Formacio de Professorat de la Facultat de Fisica 2022

Programa

9:00-9:10

9:10-10:00

10:00-10:50

10:50-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:00

30 de maig de 2022 - Aula Magna “Enric Casassas”

Benvinguda i presentacio
Dr. Eugeni Graugés
Dega de la Facultat de Fisica

Funcionalitats de la plataforma GREC per al personal docent i investigador
Carles Pérez Orcero
Oficina de Gestid de la Recerca

El campus virtual de la UB
Enric Blasco Avellanas
CRAI — Unitat de Docéncia

Pausa cafée

Perseu, Gestié Economica, SAP, etc..
Olga Neira i Garcia

Area de Finances

Merce Colom i Colom

Area d’Organitzacié i Recursos Humans

Carpeta Docent: un espai d’enquestes i avaluacié docent del professorat
Dolors Baena Tostado, Patricia Martinez Perales
Gabinet Tecnic del Rectorat

NuvolUB (Office365, SharePoint, OneDrive,...)
Oriol Rubies
Area de Tecnologies

Cloenda



